
       

 
Roma, 08 novembre 2017 

 
 

Oggetto : rinuncia al sorteggio delle manifestazioni d’interesse presentate dalle 

ditte per partecipare al RDO - MEPA SOTTOSOGLIA FORNITURA N. 7 KIT  

LIM di cui all’avviso prot. 3246 del 23/10/2017 cig: Z19206DCE1 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del 

Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato 

con R.D. 23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii. ;  

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, 

concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche,ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ;  

 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il 

conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della 

Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";  

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii. ;  

 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, “Regolamento 

concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche"; 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIALE G.B. VALENTE, 100 - C.F. 80230610588 C.M. RMIC82300L - AOO_RMIC82300L - Ufficio Protocollo

Prot. 0003695/U del 08/11/2017 15:18:19VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili



 

VISTO il Regolamento d’Istituto dell’attività negoziale per la fornitura di beni e 

servizi approvato con delibera n. 4 dell’ 11/02/2016;  

 

VISTO il D. L.g.vo 18 aprile 2016, n. 50;  

 

VISTO l’avviso prot. n. 3246 del 23/10/2017  avente per oggetto 

“MANIFESTAZIONE DI INTERESSE RDO - MEPA SOTTOSOGLIA 

FORNITURA N. 7 KIT  LIM”; 

 

VISTE le manifestazioni d’interesse pervenute nei termini; 

 

CONSIDERATO che il numero di domande pervenute si discosta di poche unità  

dal numero di domande previsto per il sorteggio dall’avviso prot. n. 3246 del 

23/10/2017; 

 

RITENUTO  di dare massima attuazione ai principi di più ampia concorrenza, parità 

di trattamento e trasparenza  

 

DECRETA 

 

di non procedere al sorteggio delle Ditte da invitare alla procedura RDO MEPA  e di 

invitare alla procedura tutte le ditte presenti sul MEPA che hanno presentato 

manifestazione d’interesse nei termini e nel rispetto dell’avviso prot. 3246 del 

23/10/2017. 

 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Rosamaria Lauricella Ninotta 

Firma autografa omessa  

ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 


